様式第３号（第８条関係）

洲本市パートナーシップ宣誓届出事項変更等届出書

    年  月  日

洲本市長         様

洲本市パートナーシップ宣誓制度実施要綱第８条第１項の規定に基づき、届け出た事項に変更があ

りましたので、次のとおり届け出します。

宣  誓  日      年   月   日 届出済証番号（宣誓第    号）

変更した日      年   月   日

変更事項

該当するものに

チェック(☑)

してください。

□ 当該届出人のパートナーシップ関係の解消

□ 当該届出人の一方が死亡

□ 要綱第３条の要件（届出人の要件）を欠くに至った

□ 要綱第４条又は第８条の規定により届け出た内容に変更が生じた

（□ 氏 名  □ 通称名  □住 所  ）

変更内容

変更に係る事実

を確認できる書

類を添付してく

ださい。

変更前 変更後

【署名】

氏  名

【署名】

氏  名

（通称名） （通称名）

住  所 住  所

【代筆者】

氏  名

【代筆者】

氏  名

【代筆者】

住  所

【代筆者】

住  所

代筆理由 代筆理由